



# C1000-056<sup>Q&As</sup>

IBM App Connect Enterprise V11 Solution Development

## Pass IBM C1000-056 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c1000-056.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

When sharing data between a calling flow and a response flow, how can user context data be stored?

- A. By setting a value in the Environment.CallableFlow.UserContext environment variable
- B. On a database or in a local drive
- C. In a remote database or in the local host's memory
- D. By setting a value in the ContextData environment variable or in a local drive

Correct Answer: A

[https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSMKHH\\_10.0.0/com.ibm.etools.mft.doc/cl28163\\_.html](https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSMKHH_10.0.0/com.ibm.etools.mft.doc/cl28163_.html)

To store user context data, you can either set a value in the Environment.CallableFlow.UserContext environment variable, or create and populate child folders below it in the message tree. For example, you can use the following command to

specify context data to be stored the environment:

```
SET Environment.CallableFlow.UserContext = '\\myData\\';
```

---

### QUESTION 2

Which two external security providers can be configured in the security profiles in IBM App Connect Enterprise?

- A. RADIUS
- B. LDAP
- C. OAuth 2.0
- D. Linux PAM
- E. WS-Trustv1.3STS

Correct Answer: BC

---

### QUESTION 3

What is a difference between using Convert Single Project and Convert Multiple Projects when converting from projects to applications and libraries?

- A. Convert Single Project is for one existing project and Convert Multiple Projects is for one or more existing projects.
- B. Convert Single Project is for converting an existing project and any references into one application while Convert Multiple Projects will convert into multiple desired applications with shared libraries.
- C. Convert Single Project will put all artifacts into one application or library, while Convert Multiple Projects will create a



new application or library for each existing project.

D. Only Convert Single Project can convert existing Message Broker projects into IBM App Connect Enterprise applications and libraries, Convert Multiple Projects requires the projects to meet IBM Integration Bus standards before converting.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

An Integration Project can contain which two resource types?

- A. Integration Service
- B. Message Flows
- C. Shared Libraries
- D. RestAPIs
- E. Message Maps

Correct Answer: BE

[https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSMKHH\\_9.0.0/com.ibm.etools.mft.doc/bc23260\\_.htm](https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSMKHH_9.0.0/com.ibm.etools.mft.doc/bc23260_.htm)

---

#### QUESTION 5

Which statement is true about shared libraries?

- A. If a shared library (A) references another shared library (B), shared library (B) can create a reference to shared library (A)
- B. Static libraries can reference shared libraries but cannot reference other static libraries
- C. Integration Projects can reference shared libraries
- D. A shared library must be deployed with or before an application that references it

Correct Answer: B

[Latest C1000-056 Dumps](#)

[C1000-056 VCE Dumps](#)

[C1000-056 Practice Test](#)